
dažādi iekārtojumi 
tavam birojam
AJ Produkti stila ceļvedis



2

Krēsls GANDER
Dzeltena, zaļa un sarkana

Augstumā regulējams konferenču 
galds MODULUS
Ozols/balta

Dīvāns VARIETY
Zelta

Kafijas galdiņš MOOD
Ozols/baltaGalds VARIOUS

Ozols/balta

Slēdzams sānu skapis 
QBUS
Balta

Augstumā regulējams  
galds MODULUS 
Ozols/balta

Biroja krēsls 
LANCASTER
Plūmju

Spilgti un rotaļīgi
Aicinām kombinēt ozolkoka un baltas krāsas mēbeles, nebaidoties 
pievienot arī spilgtas krāsas. Šeit esam apvienojuši sarkano, dzelteno un 
zaļo toni, radot košu un mājīgu iekārtojumu.

Starp galdiem novietotie 
skapīši ir lieliski piemēro-
ti gan dažādu priekšmetu 
novietošanai, gan telpas 

nodalīšanai.

Mēbeles uz ritenīšiem atvieglo 
telpas pielāgošanu un ātru 

pārkārtošanu pēc vajadzības.



3

Spilgti un rotaļīgi  Padomi par produktiem, kas piestāv šim stilam

Rakstāmgalds MODULUS
Ozols/balta

Rakstāmgalds MODULUS
Ozols/balta

Konferenču galds MODULUS
Ozols/balta

Augstumā regulējams galds 
MODULUS

Ozols/balta
Galds VARIOUS

Ozols/balta

Atvilktņu bloks uz riteņiem QBUS
Ozols

Biroja krēsls BELMONT
Sūnu zaļa

Slēdzams sānu skapis QBUS
Ozols

Krēsls RIVER
Zaļa

Dīvāns START
Olīvzaļa

Slēdzams skapis ar bīdāmām 
durvīm QBUS

Ozols

Bāra krēsls GANDER
Zaļpelēka

Atpūtas krēsls COMFY
Sudrabpelēka/laškrāsa

Skapis QBUS
Ozols

Konferenču krēsls FAIRFIELD
Balta/plūmju

Grīdas starpsiena ZONE
Plūmju

Grāmatu plaukts QBUS
Ozols

Krēsls GANDER
Sinepju

Pufs POINT
Smilšu/oranža

Akustiskie paneļi PATTERN
Dzeltena



4

Klasiski un eleganti 
Melnas mēbeles ir viegli pieskaņot jebkuram dekoram! Ja vēlies, 
pievieno mazliet krāsu, lai kliedētu tumšos toņus - piemēram, zaļo,  
kā parādīts šeit.

Augstumā regulējams  
galds MODULUS 
Gaiši pelēka/melna

Augstumā regulējams konferenču 
galds MODULUS
Gaiši pelēka/melna

Skapis QBUS
Gaiši pelēka

Klēpjdatora galdiņš 
STANDBY
Melna

Dīvāns START
Olīvzaļa

Līdzsvara krēsls UP
Melna

Biroja krēsls  
LANCASTER
Zaļganzila

Grīdas starpsiena ZONE RIVET
Zaļganzila

Konferenču krēsls ENFIELD
Melna

Izvēlies dīvānu, 
piemēram, START, kurš ir 
piemērots gan atpūtai, 

gan darbam.

Iesakām izmantot grīdas 
starpsienas, lai samazinā-

tu fona troksni un 
vienkāršā veidā nodalītu 

darba vietas.



5

Klasiski un eleganti  Padomi par produktiem, kas piestāv šim stilam

Rakstāmgalds MODULUS
Gaiši pelēka/melna

Rakstāmgalds NOVUS
Melna

Kafijas galdiņš SWING
Melna

Kafijas galdiņš IRIS
Melna

Kafijas galdiņš ASHLEY
Melna

Sienas plaukti SHAPE
Tumši pelēka

Biroja krēsls STIRLING
Melna

Ēdamistabas krēsls RENO
Melna

Slēdzams sānu skapis QBUS
Gaiši pelēka

Konferenču krēsls uz riteņiem PERRY
Tumši pelēka

Krēsls ATTEND
Melna/antracīta

Grāmatu plaukts QBUS
Gaiši pelēka

Bāra krēsls GANDER
Melna

Dīvāns CLEAR
Antracīta

Atvilktņu bloks uz riteņiem QBUS
Gaiši pelēka

Konferenču krēsls OTTAWA
Melna/hroms

Dīvāns TRENDY
Antracīta

Uzglabāšanas sekcija QBUS
Gaiši pelēka

Biroja krēsls WATFORD
Melna

Grīdas starpsiena SPLIT
Tumši pelēka



6

Moderni un organiski 
Gaišs skandināvu stils, apvienojot bērza un balto krāsu - ar to nekad 
nevar kļūdīties. Šeit iekārtojums veidots neitrālos toņos, kas rada nomie-
rinošu noskaņu.

Augi ir vienkāršs un 
pieejams veids, kā 

atdzīvināt interjeru un 
uzlabot pašsajūtu.

Dīvāns CLEAR ir elegants 
un praktisks, turklāt to var 

aprīkot ar iebūvētu USB 
kontaktligzdu.

Rakstāmgalds MODULUS
Bērzs/balta

Skapis QBUS
Bērzs

Biroja krēsls LANCASTER
Augsta atzveltne, sudrabpelēka

Rakstāmgalda starpsiena ZONE
Ar kronšteiniem, gaiši pelēka

Augstumā regulējams galds MODULUS
Kolonnas veida pamatne, bērzs/balta

Kafijas galdiņš ASHLEY
Ø570 mm, bērzs/balta

Kafijas galdiņš ASHLEY
Ø770 mm, balta/balta

Dīvāns CLEAR
Divarpusvietīgs,  

pelēkbrūna

Atzveltnes krēsls  
CLEAR SOUND 

Pusotrvietīgs, pelēkbrūna

Mobils konferenču krēsls 
ar aktīvo sēdekli PERRY 

Gaiši pelēka

Augstumā regulējams  
konferenču galds MODULUS
Bērzs/balta



7

Moderni un organiski  Padomi par produktiem, kas piestāv šim stilam

Rakstāmgalds MODULUS
Bērzs/balta

Galds VARIOUS
Bērzs/balta

Galds VARIOUS
Bērzs/balta

Kafijas galdiņš MOOD
Bērzs/balta

Kafijas galdiņš HOLLY
Bērzs

Atvilktņu bloks uz riteņiem QBUS
Bērzs

Biroja krēsls BELMONT
Gaiši pelēka

Krēsls JOY
Gaiši pelēka

Grāmatu plaukts QBUS
Bērzs

Krēsls ATTEND
Balta/bēša

Atpūtas krēsls COMFY
Gaiši pelēka/tumši pelēka

Skapis QBUS
Bērzs

Krēsls LANGFORD
Pelēka

Dīvāns COPENHAGEN PLUS 
Pelēkbrūna

Slēdzams garderobes skapis QBUS 
Bērzs

Konferenču krēsls DAWSON
Gaiši pelēka

Dīvāns START
Pelēkbēša

Sienas plaukti SHAPE
Bērzs/balta

Krēsls MILLA
Antracīta

Akustiskais panelis SPLIT
Gaiši pelēka



8

Moderni un grezni  
Melnās un ozola krāsas apvienojums ir moderns un nevainojami atbilst 
stila tendencēm. Pievienojot zemes krāsas - bēšu, pelēkbrūnu, pelēku, 
iekārtojums kļūst īpaši elegants.

Novērs troksni, izman-
tojot skaņu absorbējošās 

rakstāmgalda starpsienas 
ZONE par pieejamu cenu.

Biroja skapji var apvienot 
divas funkcijas - tie var 
kalpot gan priekšmetu 

uzglabāšanai, gan darba 
zonu nodalīšanai atvērta 

plānojuma birojos.

Biroja krēsls WATFORD
Bēša Rakstāmgalds MODULUS

Regulējams augstums, melna/ozols

Konferenču krēsls FAIRFIELD
Regulējams augstums, sudrabpelēka

Atpūtas krēsls  
COPENHAGEN PLUS 

Pelēkbrūna

Akustiskie paneļi PATTERN
4 gab. iepakojums, bēša

Kafijas galdiņš CITY
Ø500 mm, melna

Kafijas galds CITY
Ø700 mm, ozols

Galds VARIOUS
Ø1100 mm, melna/ozols

Augstumā regulējams  
konferenču galds MODULUS
Ozols/melna

Mobils atvilktņu bloks QBUS
4 atvilktnes, ozols

Rakstāmgalda starpsiena ZONE
Ar kronšteiniem, antracīta



9

Moderni un grezni  Padomi par produktiem, kas piestāv šim stilam

Rakstāmgalds MODULUS
Ozols/melna

Rakstāmgalds MODULUS
Ozols/melna

Galds MODULUS
Ozols/melna

Klēpjdatora galdiņš STANDBY 
Ozols/melna

Galds VARIOUS
Ozols/melna

Slēdzams sānu skapis QBUS
Ozols

Biroja krēsls STANLEY
Melna/bēša

Pufs POINT
Smilšu/brūna

Slēdzams skapis ar bīdāmām 
durvīm QBUS

Ozols

Biroja krēsls MARLOW
Melna/bēša

Atpūtas krēsls COMFY
Smilšu/brūna

Uzglabāšanas sekcija QBUS
Ozols

Konferenču krēsls LANGFORD
Pelēka

Dīvāns CLEAR
Audums, pelēkbrūna

Grāmatu plaukts QBUS
Ozols

Krēsls JOY
Brūna/pelēkbēša

Dīvāns TRENDY
Mākslīgā āda, pelēkbrūna

Magnētisks ziņojumu dēlis CARLY
Ø450 mm, ozols

Krēsls CREEK
Pelēkbrūna

Atzveltnes krēsls CLEAR SOUND 
Pelēkbrūna



10

Gaiši un atsvaidzinoši  
Pilnīgi baltas mēbeles ir klasika, un tās var pieskaņot jebkurai citai 
krāsai. Šeit esam apvienojuši baltas mēbeles ar ziliem toņiem, iegūstot 
svaigu piejūras noskaņu.

Sānu skapji nodrošina papildu 
darba virsmu un atvērtāku 
iekārtojumu - ideāli, ja bieži 
jāsadarbojas ar kolēģiem!

Rakstainai grīdai 
iesakām pieskaņot 

vienkrāsainas mēbeles, 
lai iegūtu mierīgāku un 
harmoniskāku iekārto-

jumu.

Slēdzams sānu skapis QBUS
Balta

Rakstāmgalds MODULUS
O veida rāmis, balta

Biroja krēsls LANCASTER
Augsta atzveltne, zilpelēka

Bāra krēsls RIO
Balta

Galds VARIOUS
Balta

Kafijas galdiņš IRIS
Balta

Kafijas galdiņš IRIS
Balta

Skapis ar bīdāmām durvīm QBUS
Balta

Krēsls JOY
Zilpelēka

Konferenču krēsls ATTEND 
Balta/zilpelēka

Konferenču galds AUDREY 
Balta/dūmakaini zila



11

Gaiši un atsvaidzinoši  Padomi par produktiem, kas piestāv šim stilam

Rakstāmgalds MODULUS
Balta

Konferenču galds MODULUS
Balta

Galds VARIOUS
Balta

Kafijas galdiņš MOOD
Balta

Kafijas galdiņš SWING
Balta

Skapis QBUS
Balta

Konferenču krēsls ENFIELD
Balta

Atpūtas krēsls COMFY
Debeszila/jūras zila

Atvilktņu bloks uz riteņiem QBUS
Balta

Krēsls RIO
Balta

Atpūtas krēsls ROXY
Zila

Grāmatu plaukts QBUS
Balta

Krēsls ATTEND
Balta/zilpelēka

Dīvāns COPENHAGEN PLUS
Jūras zila

Pasta šķirošanas skapis QBUS
Balta

Konferenču krēsls PERRY
Zilpelēka

Dīvāns CLEAR SOUND
Jūras zila

Sienas plaukti SHAPE
Balta

Krēsls OTTAWA
Balta/zila

Akustiskie paneļi PATTERN
Zila



AJ Produkti veiksmīgi uzlabo darba vietas jau vairāk nekā 
45 gadus. Mēs piedāvājam vairāk nekā 15 000 produktu 
birojiem, skolām, noliktavām un rūpniecības objektiem, kā 
arī pārdomātus interjera risinājumus, kas palīdz izveidot 
patīkamu un praktisku darba vietu.

Mūsu koncepcija šodien ir tāda pati, kā tad, kad sākām 
darbu 1975. gadā: būt par vadošo integrētu, ergonomisku 
risinājumu piegādātāju, nodrošinot augstas kvalitātes 
produktus darba vietām. Tāpēc mēs piedāvājam izvēlei 
tūkstošiem produktu par atbilstošu cenu, kas tiek piegādāti 
līdz Jūsu norādītai adresei tad, kad tie ir nepieciešami.

Mēs nodrošinām: 
- 7 gadu garantiju; 
- Ātras produktu piegādes pat lielapjoma pasūtījumiem; 
- Augstu kvalitāti; 
- Bezmaksas 3D darba vietu plānojumu; 
- Salonu produktu apskatei un iegādei; 
- Piegādes, uzstādīšanas un veco mēbeļu utilizācijas   
 pakalpojumus. 

Mēs sniegsim atbalstu no plānošanas posma līdz pat 
ievākšanās brīdim — neatkarīgi no tā, vai ir nepieciešams 
iekārtot tikai vienu biroja darba vietu vai pārkārtot visas 
telpas. Neviens projekts nav par lielu vai par mazu, jo mēs 
palīdzēsim vienmēr.

Laiks jaunām biroja mēbelēm? AJ Produkti 
projektu dizaina komanda labprāt apmeklēs un 
sniegs palīdzīgu roku tev uz vietas tavās telpās.

Piezvani mums, pastāsti par savām vajadzībām 
un spersi soli tuvāk risinājumam.

 
 
Telefons: 67 62 52 72 
E-pasts: info@ajprodukti.lv

Profesionāla palīdzība 
biroju iekārtošanā


	aj-a2215-001-lv-v4
	aj-a2215-002-lv-v4
	aj-a2215-003-lv-v4
	aj-a2215-004-lv-v4
	aj-a2215-005-lv-v4
	aj-a2215-006-lv-v5
	aj-a2215-007-lv-v5
	aj-a2215-008-lv-v4
	aj-a2215-009-lv-v4
	aj-a2215-010-lv-v5
	aj-a2215-011-lv-v5
	aj-a2215-012-lv-v4

